FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312020
Processo Administrativo N °  48/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURICIO WISLLEY DA SILVA

Data de Publicação: 20/11/2020 10:42:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0411212020 12:13:41
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
11: 1 	Unidade: UNI 	 Marca: FIAT 	 Modelo: GRAND SIENA 1.0

..scrição: VEICULO 0KM SEDAM, COR BRANCA, 4 PORTAS, MOTOR 1.0, VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, SOM COM USB, PROTETOR DE CÁRTER
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 57.000,00 	 Valor Total: 57.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINHEIROS VEICULOS LTDA 047 01.692.763/0001-03 60.000,00 57.000,00 Não

GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI -_2 032 02.330.299/0001-78 60.700,00 60.700,00 Sim

3 KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA

-

027

DESCLASSIFICADOS

18.875.459/0001-02 60.743,73 60.743,73 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NAVESAVEICULOS LTDA 054 16.900.062/0001-90 61.000,00 61.000,00 Não

PEDRAGON AUTOS LTDA 009 03.935.82610001-30 62.000,00 62.000,00 Não

HOPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 051 38.730.39410001-06 69.000,00 69.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

- 	 PRIMAVIA VEICULOS LTDA 026 71.145.668/0006-80 60.743,73 56.700,00 Não

AUTORIDADE: MAIUZA LEITE DOS SANTOS

Gerado em: 04/1212020 12:13:57 	 1 de 1

Estado de Goiás
Município de Alio Paraíso de Goiás - GO

•,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO!

ADJUDICAÇÃO do presente Processo Administrativo Licitatório, com vistas à

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, foi PUBLICADO por afixação no quadro de avisos da PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, afim de que surta os efeitos

legais necessários.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 04/12/2020.

Maria Néúzair Pereira Barbosa
Chefe de Gabinete